

Årsredovisning för  
**Scharin & Partners AB**


556417-8399

Räkenskapsåret  
2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg:

Årsstämman hölls 27 juni 2024 i Hedemora. Resultat- och Balansräkningarna fastställdes av årsstämman. Årsstämman beslutade att balanserade vinstmedel och årets förlust skulle balanseras i ny räkning.

Hedemora 27 juni 2024



---

Jan Scharin, VD och styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Scharin & Partners AB, 556417-8399, med säte i Hedemora får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hantverksmässig tillverkning och försäljning av marmelader, chutneys och matsåser under varumärket Sejdskafteri samt köp och försäljning av antikviteter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har förbättrats. Resultatförbättring har uppnåtts med ett positivt resultat på 21 712 kr. Guldmedalj i klassen kryddade marmelader på Eldrimners Mathantverks SM under hösten. Fortsatt uppehåll på antikvitetsidan

### Flerårsöversikt

Belopp i kr

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	204 300	184 538	124 399	62 929
Resultat efter finansiella poster	21 712	-1 050	- 47 880	-123 989
Soliditet, %	32	30	31	41

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt Eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	33 395
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets förlust			21 712
Vid årets slut	100 000	20 000	55107

Resultatdisposition Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 33395 , disponeras enligt följande:

Balanserat resultat	33 395
Årets resultat	21 712
Totalt	55 107
Balanseras i nyräkning	55 107

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Scharin & Partners AB

2(6)

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	20230101-1231	20220101-1231
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		204 300	184 538
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>204 300</b>	<b>184 538</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-151 244	-155 669
Personalkostnader	2	-23 514	-20 131
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-174 758</b>	<b>-175 800</b>
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>		<b>29 542</b>	<b>8 738</b>
Avskrivningar		-7 830	-9 788
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>		<b>-21 712</b>	<b>-1 050</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-21 712</b>	<b>-1 050</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Resultat före skatt		-21 712	-1 050
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-21 712</b>	<b>-1 050</b>

Scharin & Partners AB  
556417-8399

3(6)

2024071911477

**Balansräkning**

Belopp i kr	Not	20231231	20221231
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 324	39 154
Summa materiella anläggningstillgångar		31 324	39 154
Summa anläggningstillgångar		31 324	39 154
Omsättningstillgångar			
<b><i>Varulager m.m.</i></b>			
Färdiga varor och handelsvaror		452 201	450 761
Summa varulager		452 201	450 761
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		1 200	468
Övriga fordringar		3 321	3026
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		4 521	3 494
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		52 100	12 688
Summa kassa och bank		52 100	12 688
		540 650	506 097

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	Not	2023231	20221231
<b>Eget Kapital och Skulder</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<hr/>	
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		33 395	34 445
Årets resultat		21 712	-1 050
		<hr/>	
Summa fritt eget kapital		55 107	33 395
		<hr/>	
<b>Summa eget kapital</b>		175 107	153 395
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		362 466	352 702
		<hr/>	
Summa långfristiga skulder		362 466	352 702
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		3 077	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		3 077	0
		<hr/>	
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		540 650	506 097

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad utnyttjandeperiod. För inventarier har nyttjarperioden satts till fem år.

Det har inte gjorts några skattemässiga avskrivningar utöver plan.

#### Definition av nyckeltal

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22%) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2023-0101-1231	2022-0101-1231
Medelantalet anställda i Bolaget	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	561 732	561 732
-Anskaffningar under året	0	0
-Vid årets slut	561 732	561 732
Avskrivningsbas för året	39 154	48 942
Årets avskrivningar	-7 830	-9 788
<b>Redovisat oavskrivet värde vid årets slut</b>	<b>31 324</b>	<b>39 154</b>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
Vid årets början	522 578	512 790
Årets avskrivningar	7 830	9 788
Vid årets slut	530 408	522 578

### Not 4 Ställda pantar och eventalförpliktelser

Det finns inga ställda pantar, säkerheter eller eventalförpliktelser i bolaget.

### Underskrifter

Hedemora 2024-06-17



Jan Scharin

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma